
ZARZĄDZENIE Nr 13.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

PSW.524.5.2.2022

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 3 stycznia
2022 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  na wsparcie poprzez udzielenie dotacji
organizacjom  pozarządowym  i  podmiotom  wymienionym  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadania
publicznego z zakresu: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – imprezy sportowo-
rekreacyjne i turystyczne, zawody, turnieje” w 2022 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym
konkursie oraz powołania komisji ds. oceny ofert konkursowych. 

Na  podstawie  art.  13-19  ustawy  z  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego
i o wolontariacie  (tekst  jednolity:  Dz.U. 2020 poz.  1057) oraz  Uchwały Nr XXXVII/522/21 Rady
Miejskiej w Skawinie z dnia 27 października 2021 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego programu
współpracy Gminy Skawina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3
ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na
2022 r.” zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 2.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie
ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  poprzez  udzielenie  dotacji  organizacjom
pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  realizację  zadania  publicznego  z  zakresu:
„Wspieranie  i  upowszechnianie  kultury  fizycznej  –  imprezy  sportowo-rekreacyjne  i  turystyczne,
zawody, turnieje” w 2022 r., ustalenia kryteriów oceny ofert w tym konkursie oraz powołania komisji
ds. oceny ofert konkursowych wprowadza się następujące zmiany:

1. Uchyla się § 1 ust. 1 pkt 2.
2. §  2  otrzymuje  brzmienie:  Wysokość  środków  publicznych  przeznaczonych  na  wsparcie

realizacji zadania z zakresu wskazanego w § 1 ust. 1 wynosi w roku 2022 –  100 000,00 zł
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

3. § 3 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: maksymalna kwota dotacji, jaka zostanie udzielona na
jedno zadanie, wynosi 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100).



4. § 5 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

Ocena merytoryczna obejmuje:

Lp. Kryterium oceny konkursowej Liczba punktów Max

1.
możliwość realizacji zadania publicznego przez oferenta 

(rozumiana jako doświadczenie oraz zagwarantowanie zasobów niezbędnych do realizacji zadania) – do 5 pkt
5 pkt

2.
ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego w odniesieniu do jego zakresu rzeczowego, w tym

adekwatność przedstawionej kalkulacji kosztów do realizowanych działań – do 5 pkt
5 pkt

3.

udział środków własnych finansowych oraz
planowany przez oferenta wkład osobowy i rzeczowy

(poza środkami 
z budżetu Gminy – w tym m.in. z wyłączeniem składki

członka wspierającego)

do 40,99% – 1 pkt
41-50,99% – 2 pkt
51-60,99% – 3 pkt
61-70,99% – 4 pkt

71% i więcej – 5 pkt

5 pkt

4.

proponowana jakość
wykonania zadania 

i kwalifikacje osób, przy
udziale których oferent

będzie realizował zadanie
publiczne

liczba uczestników /
czas trwania imprezy,

zawodów, turnieju1

1 Czas trwania imprezy,
zawodów, turnieju nie

obejmuje czasu
przygotowania / koordynacji /
podsumowania wydarzenia.

Czas trwania imprezy / zawodów / turnieju (dni)

Liczba
uczestników

1 2-3 4-10 11-20 ponad 20

1-30 2 4 6 8 10

31-60 4 6 8 10 12

61-100 6 8 10 12 14

101-150 8 10 12 14 16

151-300 10 12 14 16 18

301-500 12 14 16 18 20

ponad 500 14 16 18 22 22

22 pkt

komplementarność zadania z innymi działaniami organizacji lub lokalnych instytucji 
(rozumiana jako spójność zadania oferenta z innymi, podobnymi działaniami realizowanymi przez

oferenta, inne organizacje pozarządowe oraz instytucje m.in. ze względu na czas i miejsce realizacji
zadania, beneficjentów etc.) – do 5 pkt

projekt realizowany wspólnie z inną organizacją2 – do 5 pkt
zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (wskazanie narzędzi) – do 5 pkt

20 pkt



pozyskanie środków ze źródeł zewnętrznych (innych źródeł publicznych lub prywatnych) – do 5 pkt
2 Ocena współpracy partnerskiej zaplanowanej w ramach projektu bez wymogu składania oferty wspólnej.

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizował zadanie publiczne – do 5 pkt 5 pkt

forma, atrakcyjność,
innowacyjność,

różnorodność oferty
konkursowej,
wykorzystanie

lokalnych zasobów
(potencjał osobowy i

rzeczowy oraz
infrastruktura)

atrakcyjność, różnorodność, integracja środowisk osób niepełnosprawnych –
do 5 pkt 

wykorzystanie lokalnych zasobów – potencjał osobowy i rzeczowy (w tym
w szczególności: zaangażowanie seniorów, wsparcie wolontariuszy spoza

organizacji, np. do opieki/prowadzenia zajęć/organizacji wydarzeń,
zapewnienie poczęstunku od lokalnych dostawców) oraz infrastruktura (w

tym w szczególności: wsparcie lokalnych instytucji) – do 5 pkt

innowacyjne działania promocyjne – do 2 pkt
wykorzystanie obiektów poddanych rewitalizacji – 2 pkt

projekt nowatorski (brak powtarzalności projektu z lat ubiegłych) – do 3 pkt
dyscyplina olimpijska – 3 pkt

20 pkt

promocja gminy
Skawina (w tym: zasięg,

innowacyjność, itp.)

- na poziomie wojewódzkim – 1 pkt
- na poziomie krajowym – 2 pkt

- na poziomie międzynarodowym – 3 pkt
(wskazanie narzędzi promocji)

3 pkt

5.
ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich realizował zadania publiczne, w tym rzetelności i

terminowości oraz sposobu rozliczania środków na realizację zadań – do 6 pkt
6 pkt

Maksymalna łączna liczba punktów 91 pkt



§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3

Upowszechnienie  niniejszego  Zarządzenia  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  tablicach
informacyjnych w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie oraz na stronie internetowej Urzędu
Miasta i Gminy w Skawinie odbędzie się w terminie do dnia 19 stycznia 2022 r.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


